Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-xxxx
www.cmm.am.gov.br

MEMORANDO N. 36/2021

Manaus, 18 de outubro de 2021

PARA: DIRETORIA LEGISLATIVA PARLAMENTAR - DL

ASSUNTO: Requisição de arquivamento do Projeto de Lei nº 199/2021

Prezado Senhor (a),

Venho através deste solicitar a esse Departamento, a retirada da proposição

nº 199/2021 – Projeto de LEI que CRIA AS DIRETRIZES MUNICIPAIS DE

CONTINGENCIAMENTO E PREVENÇÃO DE ENCHENTES E DÁ  OUTRAS

PROVIDÊNCIAS e requisitar o posterior arquivamento.

Na oportunidade, apresentamos protestos de estima e consideração e

colocamo-nos à disposição para mais tratativas acerca da questão que se façam necessárias,

visando o primoroso cumprimento da diligência requerida.

Atenciosamente,

Thaysa Lippy- Progressistas

Vereadora de Manaus

2021.10000.10000.9.028389 (página 1)

Documento 2021.10000.10000.9.028389

Data  19/10/2021

TRAMITAÇÃO
Documento No 2021.10000.10000.9.028389

Origem_______________________________________

Unidade GAB06 DA VEREADORA THAYSA LIPPY
Enviado por THAYSA LIPPY DE SOUZA FLORÊNCIO

Data 19/10/2021

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de DARLEM DA SILVA MONTEIRO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho PARA ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

2021.10000.10000.9.028389 (página 2)